AVISO DE LICITAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar sob a égide da Lei 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas
alterações e pelo Decreto nº 7.892/2013 as seguintes licitações na modalidade Pregão na sua forma eletrônica:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 - SRP. TIPO: Menor Preço por item. OBJETO: Registro de Preço para
eventual  e  futura  contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  material  de  limpeza  para  atender  as
necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins - TO. ABERTURA: 31 de janeiro de 2023,
às 14:00h.

O  edital  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  no  diário  oficial  do  município  pelo  site:
(https://www.buriti.to.gov.br/diario/) ou no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, Buriti do
Tocantins- TO, 13 de Janeiro de 2023.

______________________________________

Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus

Pregoeiro Municipal

https://www.buriti.to.gov.br/diario/